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İspanya 28 Nisan'da yapılan erken genel seçimlerde hükümet kurulamamasından dolayı yaklaşık 6 
ay sonra İspanyollar bir kez daha sandık başına gitti.

 

"Bu kez hükümet ya kurulacak ya kurulacak" 

Bir önceki seçimlere nazaran mecliste 3 milletvekilini ve senatodaki çoğunluğunu kaybeden 
Sosyalist İşçi Partisi'nin (PSOE) lideri Pedro Sanchez, yaptığı balkon konuşmasında, meclisteki tüm 
siyasi partilere "istikrarlı bir hükümet için destek verin" çağrısında bulundu.

"Bu kez hükümet ya kurulacak ya kurulacak" diyen Sanchez, siyasi rakiplerine "sorumlu hareket 
edip, azınlık hükümetinin önünü açmaları" yönündeki mesajını iletti.

Meclis aritmetiğine göre, PSOE'nin bir azınlık hükümeti kurması için tek seçeneğin, en büyük siyasi 
rakibi olan sağ görüşlü Halk Partisi'nin (PP) güven oylamasında çekimser kalması olasılığı 
gözüküyor.

PSOE binası önünde toplanan partililer, Sanchez konuşmasını yaptığı sırada, bu alternatife atfen 
"PP ile olmaz" sloganları attı.

İspanya'da sağın en büyük partisi olan ve bir önceki seçimlere nazaran oylarını artıran PP'nin lideri 
Pablo Casado da sonuçları değerlendirdiği konuşmasında, "PP iyi bir sonuç elde etti ama 
İspanya'nın geleceği ve hükümet kurulması açısından kötü bir sonuç alındı" dedi.

"Sanchez referandumu kaybetti" ifadesini kullanan Casado, İspanya'da "sol hükümete gerçek 
alternatifin PP olduğunu" savundu.

PP lideri, Sanchez'i sert dille eleştirmesine rağmen "İspanya daha fazla hükümetsiz kalamaz" diye 
konuştu.

PSOE liderinin alacağı karara bakarak, "üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getireceklerini" 
kaydeden Casado, çekimser oy kullanarak olası bir PSOE azınlık hükümetine destek vermek için 
açık kapı bıraktı.

 



Aşırı sağcı Vox, 3. büyük siyasi parti oldu

Öte yandan oylarını iki kat artıran aşırı sağ görüşlü Vox Partisinin lideri Santiago Abascal ise "11 ay 
önce İspanya'nın hiçbir belediyesinde, mecliste ya da Avrupa Parlamentosu'nda temsilcimiz yoktu. 
Bugün İspanya'nın 3. büyük siyasi partisiyiz." açıklamasında bulundu.

Abascal, "PSOE'nin zaferinden, nasıl bir hükümet kurulacağından ve özellikle Katalonya'ya karşı 
alınması gereken önlemlerin şeklinden dolayı endişeliyiz." ifadesini kullandı.

Aşırı sol görüşlü Unidas Podemos'un lideri Pablo İglesias da "İspanyollar bu gece daha kötü 
uyuyacak. Çünkü Avrupa'nın en güçlü aşırı sağımız oldu. 10 Kasım, sağın daha da güçlenmesine 
yaradı." dedi.

İglesias, sadece koalisyon hükümeti olması durumunda PSOE'ye destek verip, müzakere etmeye 
açık olduklarını belirtti.

 

Seçimin en büyük kaybedeni liberal sağda acil toplantı

Seçimlerin en büyük kaybedeni olan ve milletvekili sayısı 57'den 10'a düşen liberal sağ görüşlü 
Vatandaşlar (C's) Partisinin lideri Albert Rivera ise partisinin merkez yönetim kurulunu yarın acil 
toplantıya çağırdığını duyurdu.

 

Ayrılıkçı Katalan partiler sonuçtan memnun

İspanyol meclisine 3 siyasi partiyle toplamda 23 milletvekili gönderen Katalonya'daki ayrılıkçı 
siyasi partiler ise seçim sonuçlarından memnun olduklarını açıkladı.

İspanya'dan ayrılmaya yönelik bağımsızlık girişimlerine destek ve Yüksek Mahkeme'nin 9 Katalan 
siyasetçiyle ilgili mahkumiyet kararına tepki için oy isteyen ayrılıkçı siyasi partiler, Katalonya'da 
çoğunluğu temsil etmeye devam etti.

 

İspanya'da "imkansız" ve "çok zor" hükümet kurma alternatifleri

Son 4 yılda 4. kez genel seçime giden İspanya'da, pazar günkü seçimlerin sonunda da ne sol ne de 
sağ blok mecliste yeterli çoğunluğu elde edemedi.

350 sandalyeli mecliste sol blok (PSOE Unidas Podemos Mas Pais) 158, sağ blok (PP Vox C's NA) ise 
152'de kaldı.

Hükümet kurulması için meclis aritmetiğinin önünde olan iki seçenekten biri neredeyse imkansız 
diğeri ise çok zor gözüküyor.



Bağımsızlık referandumu için merkezi hükümetle müzakereyi şart koşan Katalonya'daki ve Bask 
bölgesindeki ayrılıkçı siyasi partiler ile sol blok ortaklığı 192 milletvekilini yakalasa da PSOE'nin 
"bölgesel bağımsızlık referandumunu asla kabul etmeyeceğini" bildirmesi nedeniyle bu olasılık 
imkansız görülüyor.

Son alternatif olarak ise PSOE'nin azınlık hükümeti kurarak, ülke tarihi boyunca en büyük siyasi 
rakibi olan PP'nin çekimser oyla buna destek vermesi kalıyor.

Siyaset uzmanları, PSOE'nin olası bir azınlık hükümetinin uzun ömürlü olmayacağını şimdiden 
öngörürken, yeni bir erken genel seçim olasılığını dışarıda bırakmıyor.
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